



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Lublinie

ul. Droga Męczenników Majdanka 12, 20-325 Lublin
tel.: (81) 746-31-91; 759-34-10; fax 746-22-38
www.krus.gov.pl, e-mail: lublin@krus.gov.pl
Informacje Wydziałów: Świadczeń (81) 759-34-68, 759-34-69,
Ubezpieczeń (81) 759-34-78, 759-34-77, Zasiłków (81) 759-34-67

Lublin, dn. 18.09.2019 r.

0800-OP.2300.2.43.2019

Adresat:
Wszyscy zainteresowani

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu na:

**zakup i dostawę niszczarek biurowych na potrzeby OR KRUS w Lublinie
oraz podległych Placówek Terenowych**

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Lublinie przekazuje pytania i odpowiedzi do ogłoszenia o zamówieniu, w przedmiotowym postępowaniu:

Dot. niszczarek „średnie natężenie” (8 szt.)

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza wycenę urządzeń posiadających gwarancję producenta wynoszącą 24 miesiące na całe urządzenie?

Odpowiedź 1: Zamawiający określił w Załączniku nr 2 do ogłoszenia o zamówieniu - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – tabela - wymagane minimalne parametry techniczne, linia 9 tabeli, iż wymaga jak poniżej:

gwarancja	24 miesiące
-----------	-------------

Zamawiający wymaga minimum 24 miesięcy gwarancji na całe urządzenie, jednocześnie nie wyklucza i dopuszcza inne terminy gwarancyjne, powyżej 24 miesięcy.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga, aby zaproponowane przez wykonawców urządzenia posiadały następujące stopnie bezpieczeństwa:

- P-4 dla dokumentów papierowych,
- O-1 dla płyt CD,
- T-2 dla kart identyfikacyjnych z paskiem magnetycznym,
- E-2 dla kart chipowych,
- F-1 dla klisz i folii?

W/w standardy są właściwe tylko dla urządzeń wysokiej klasy. Aktualnie na rynku bardzo często można spotkać tanie niszczarki, które nie spełniają podanym wyżej norm bezpieczeństwa (producenci lub importerzy podają tylko lakoniczne informację, że urządzenie tnie płyty CD/DVD, karty identyfikacyjne itd.).

Odpowiedź 2: Podobnie jak w pytaniu 1, Zamawiający określił w Załączniku nr 2 do ogłoszenia o zamówieniu - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – tabela - wymagane minimalne parametry techniczne, linia 2 tabeli, iż wymaga jak poniżej:

poziom bezpieczeństwa	P-4 (powierzchnia ścinka maks. 160 mm ²)
-----------------------	---

Zamawiający wymaga minimalny stopień bezpieczeństwa P-4 dla dokumentów papierowych, jednocześnie nie wyklucza i dopuszcza rozszerzenie o inne minimalne wymagania bezpieczeństwa dla innych materiałów.

Pytanie 3: Czy zamawiający wymaga zaoferowania urządzeń ze wszystkimi 4 kołami skrętnymi ułatwiającymi przemieszczanie niszczarki we wszystkie strony wg potrzeb?

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wymaga zaoferowania urządzeń ze wszystkimi 4 kołami skrętnymi ułatwiającymi przemieszczanie niszczarki we wszystkie strony wg potrzeb.

Dot. niszczarek do pracy ciągłej (2 szt.)

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga, aby zaproponowane przez wykonawców urządzenia posiadały system cięcia bez plastikowych elementów, składający się z jednoelementowych wałków tnących oraz metalowych separatorów?

Odpowiedź 1: Zamawiający wymaga, aby zaproponowane przez wykonawców urządzenia posiadały system cięcia bez plastikowych elementów, składający się z wałków tnących oraz metalowych separatorów.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga, aby zaproponowane przez wykonawców urządzenia posiadały następujące stopnie bezpieczeństwa:

- P-4 dla dokumentów papierowych,
- O-3 dla płyt CD,
- T-4 dla kart identyfikacyjnych z paskiem magnetycznym,
- E-3 dla kart chipowych,
- F-1 dla klisz i folii?

Odpowiedź 2: Zamawiający określił w Załączniku nr 2 do ogłoszenia o zamówieniu - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – tabela , część II- wymagane minimalne parametry techniczne, linia 2 tabeli, iż wymaga jak poniżej:

poziom bezpieczeństwa	P-4 (powierzchnia ścinka maks. 160 mm ²)
-----------------------	--

Zamawiający wymaga minimalnego stopnia bezpieczeństwa na poziomie P-4 dla dokumentów papierowych, jednocześnie nie wyklucza i dopuszcza rozszerzenie poziomu bezpieczeństwa dla innych materiałów.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenia do pracy ciągłej posiadały zapewniony serwis w miejscu instalacji urządzenia? Urządzenie o pojemności kosza 80-90 l to duża i ciężka niszczarka, którą nie powinno się przewozić i wysyłać spedycją a tym bardziej, iż serwis nie bierze nigdy odpowiedzialności za jej złe spakowanie i uszkodzenie w transporcie. Tym samym zamawiający powinien zabezpieczyć swoje interesy i zażądać by duże niszczarki były serwisowane w miejscu instalacji urządzenia.

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wymaga serwisowania urządzeń w miejscu użytkowania.

Jednocześnie oświadczamy, iż powyższe pytania i odpowiedzi do ogłoszenia o zamówieniu stanowią jego integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia mają wpływ na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż **przedłuża termin składania ofert do 24.09.2019 r**, godzina oraz miejsce składania ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR


mgr inż. Kazimierz Robert Gorczyca

KASA ROLNICZEGO
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO
Oddział Regionalny w Lublinie
20-325 Lublin ul. Droga Męczenników Majdanka 12

(5)